

UCHWAŁA Nr XXXI/141/2005
RADY GMINY w ŁUBNICACH
10 sierpnia 2005 roku

W sprawie przyjęcia dofinansowania z funduszu ZPOR i zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit c i e i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 , poz.1591 ze zmianami z 2002 roku Dz.U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz..1271 i Nr 214 poz.1806 , z 2003 roku – Dz.U Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 roku – Dz.U.Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759)) i art.3 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203 poz.1966) oraz art.30 „g” ust.1 i 4 i art.30 „i” ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. z 2003 roku Dz.U. Nr 15 poz.148 zm. Nr 45 poz.391 , Nr 65 poz,594, Nr 96 poz.874, Nr 166 poz.1611 i Nr 189 poz.1851, z 2004 roku – Dz.U. Nr 19 poz.177, Nr 93 poz.890, Nr 121 poz.1264, Nr 123 poz.1291 i Nr 273 poz.2703 , z 2005 roku Nr 14 poz. 114)

uchwała , co następuje:

§ 1. Gmina Łubnice postanawia przyjąć dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ZPORR w ramach Priorytetu Operacyjnego 3 – Rozwój lokalny - Działania 3.2 - Obszary podlegające restrukturyzacji na realizację zadania p.n.

„Przebudowa drogi gminnej ul. Kościuszki w Dietrzkowicach Nr 505/2004 ”
w wysokości : **1.423.681,-**

jak niżej :

- 1) środki Funduszu w kwocie 1.251.689,- (słownie : jeden milion dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt dziewięć zł)
stanowiące 75 % wydatków kwalifikowanych :

- planowanych w roku 2005 w wysokości	-	499.954,-
- planowanych w roku 2006 w wysokości	-	751.735,-

razem : **1.251.689,-**

- 2) współfinansowanie z budżetu państwa w wysokości 166.892,- (słownie : sto sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa zł)
stanowiące 10% wydatków kwalifikowanych. :

- planowanych w roku 2005	-	66.661,-
- planowanych w roku 2006	-	100.231,-

razem : **166.892,-**

- 3) refundację wydatków kwalifikowanych poniesionych na realizację zadania w roku 2004 w kwocie ogólnej - **5.100,-**

- t.j. 75 % kosztów	-	4.500,-
- t.j. 10 % kosztów	-	600

§ 2. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy o dofinansowanie , o którym mowa w & 1 pkt 1,2,3 , ze strony gminy będzie weksel własny „ in blanco „ wystawiony w wysokości dofinansowania na kwotę **1.423.681,-**

§ 3.1. Postanawia się skorzystać ze środków budżetu państwa na prefinansowanie projektu, o którym mowa § 1, udostępnionych w formie oprocentowanej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości : **1.251.689,-** (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt dziewięć zł)

2. Środki, o których mowa w ust.1 postanawia się wykorzystać w latach 2005-2006.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy o dofinansowanie o którym mowa w § 1, oświadczenia o którym mowa w § 2 oraz umowy pożyczki o której mowa w § 3.

§ 5. Zaciągnięcie pożyczki o której mowa w § 3 nie jest skutkiem występowania deficytu budżetowego i nie powoduje jego wzrostu.

§ 6. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z zaciągniętej pożyczki będą środki pochodzące z Unii Europejskiej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady

Stanisław Andrzej Piekiełny